

## سوژه

رکورد دستمزد  
در اختیار شهابزاهدی با ۲۴ میلیارد  
در پوشکاش

شهاب زاهدی مهاجم ایرانی که فصل گذشته در تیم زوریا لوهانسک اوکراین بود، بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین و طبق قانون فیفا قراردادش را با این باشگاه تعلیق کرد. زاهدی سپس به تیم آکادمی پوشکاش مجارستان رفت و با وجود فرصت کمی که در این تیم داشت، در هشت مسابقه چهار گل به ثمر رساند.

همین مسأله باعث شد تا پوشکاش علاقه خود را برای ادامه کار با زاهدی، با تمدید قرارداد او عملی کند. در حالی که مدیران باشگاه زوریا انتظار داشتند مهاجم ایرانی برای فصل آینده به اوکراین بازگردد، زاهدی مجدداً قراردادش را با پوشکاش و این بار هم با مجوز فیفا تمدید کرد.

نکته جالب توجه قرارداد مالی زاهدی با پوشکاش است که به گفته «ویکتور واتسکو» خبرنگار روزنامه‌نگار سرشناس اوکراینی رکورد نقل و انتقالات این باشگاه مجارستانی را شکسته است. واتسکو در این خصوص مدعی شد شهاب زاهدی ماهانه مبلغی بیش از ۶۰ هزار یورو از پوشکاش دریافت می‌کند که قرارداد سالانه او به حدود ۸۰۰ هزار یورو می‌رسد. به گفته این روزنامه‌نگار اوکراینی، زاهدی گران‌ترین بازیکن تاریخ آکادمی پوشکاش است و یکی از بزرگترین قراردادهای فوتبال مجارستان را امضا کرده است. زاهدی در سال ۲۰۲۱ زمانی که در تیم المپیک دونتسک اوکراین بود، با مبلغ ۳۶ هزار دلار به زوریا لوهانسک منتقل شد. زاهدی آن زمان هم رکورد نقل و انتقالات باشگاه دونتسک را با این مبلغ شکسته بود!

## چهره‌روز

بارندگی بازی با تیم اتریشی  
را لغو کردتأخیر در رونمایی  
از شجاع و کنعانی

شجاع خلیل‌زاده مدافع ملی‌پوش کشورمان اخیراً از اربان جدا شد و به الاهلی منتقل شد. تیمی که این روزها در اتریش اردوی خود را برگزار کرده است. خلیل‌زاده تنها بازیکن ایرانی الاهلی نیست بلکه محمدحسین کنعانی‌زادگان دیگر بازیکن ملی‌پوش کشورمان نیز برای این تیم قطری بازی می‌کند.

خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان قرار بود اولین بازی خود را برای الاهلی در اردوی اتریش انجام بدهند ولی بنا به اعلام باشگاه قطری بازی تدارکاتی با تیم اتریشی به دلیل بارش شدید باران لغو شد. خلیل‌زاده بعد از درخشش با پرسپولیس در آسیا از سوی مدیران باشگاه اربان جذب شد و برای مدت ۲ سال برای این تیم قطری بازی کرد و در نهایت با اتمام قراردادش راهی الاهلی شد. زوج خط دفاع تیم ملی کشورمان به همراه الاهلی این روزها در اتریش حضور دارند تا خود را برای فصل جدید لیگ ستارگان و رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ در آبان‌ماه آماده کنند.



## بازیساز مورد علاقه نانت؛ علی قلی‌زاده

ستاره ایرانی، جانشین یک نیجریه‌ای در ترکیب قناری‌ها

## گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

تا درخواست‌های بسیاری برای جذب قلی‌زاده به باشگاه شارلروا ارسال شود. از جمله پیشنهاد حضور در نانت که از مدت‌ها قبل مطرح بوده و در مقطع فعلی شکل جدی‌تری به خود گرفته است.

در حالی که نانت خود را برای یک پنجره نقل و انتقالات پیچیده آماده می‌کند، بخصوص از نظر جدایی ستاره‌هایی که فصل قبل عضو این تیم بودند، قناری‌ها به دنبال پر کردن شکاف‌های موجود در اردوی خود هستند. برای این منظور نانت به یک وینگر ایرانی که در بلژیک بازی می‌کند، علاقه‌مند است: «علی قلی‌زاده».

قناری‌ها - لقب نانت - خطر بزرگی را بالای سرشان می‌بینند: «پنجره نقل و انتقالات». با بسیاری از مهاجمان بدون قرارداد و سایر مهاجمان که

مورد علاقه باشگاه‌های اروپایی قرار دارند، بخش تهاجمی نانت در تابستان امسال متحمل ضررهای زیادی خواهد شد. اگر راندال کولو موانی قبلاً در فرانکفورت قرارداد امضا کرده باشد، لودویک بلاس نیز می‌تواند مانند موزس سیمون جدا شود. اگر وینگر نیجریه‌ای جدا شود، قناری‌ها چندین مسیر را در ذهن دارند، از جمله جذب یکی در بلژیک به نام علی قلی‌زاده که عضو تیم ملی ایران هم هست.

نانت علی قلی‌زاده، وینگر ایرانی شارلروا با آمار ۷ گل و ۴ پاس گل در ۳۰ بازی این فصل لیگ را زیر نظر دارد و برای جذبش تلاش خواهد کرد. او که ۱۳ بار در ۳۷ بازی رسمی این فصل تعیین کننده است، از سال ۲۰۱۸ در شارلروا بوده. وینگر ۲۵ ساله تیم ملی ایران در ۱۲۲ بازی که با این

و بشیکتاش ترکیه نیز تحت تعقیب قرار دارد. دومی که یکی از قدرت‌های قدیمی و مشهور فوتبال ترکیه محسوب می‌شود، می‌تواند یک مقصد خوب برای قلی‌زاده باشد. کار نقل و انتقالات در بشیکتاش با سرعت تمام ادامه دارد. با ادامه تلاش‌های والرین اسماعیل-سرمربی بشیکتاش و مدافع سابق بایرن مونیخ - مسئولان این باشگاه می‌خواهند به نقل و انتقالات خود پایان و تیمی مطمئن تشکیل بدهند که شکار قلی‌زاده هم یکی از اهداف‌شان است.

علی قلی‌زاده با قراردادی با شارلروا تا سال ۲۰۲۵، ارزش بازاری ۳ میلیون یورویی دارد. اگر او این فصل هم از باشگاه بلژیکی جدا نشود، فصل بعد و پس از جام جهانی به فروش می‌رسد تا سود هنگفتی نصیب شارلروا شود.



## الکساندر نوری

گزینه استقلال همچنان بدون تیم

در نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران، برای دومین بار نام الکساندر نوری برای مربیگری در استقلال مطرح شد. این بار اما مذاکرات طرفین تا حدود زیادی پیش رفت و جدی شد اما در نهایت پیشنهاد بالای مالی نوری توافق را منتفی کرد. نوری اما بعد از قطع همکاری با کاولا در یونان ورد کردن پیشنهاد استقلال همچنان بدون تیم است و باشگاهی برای جذب او اقدام نکرده.



## پویا اسبیقی

رد پیشنهاد گزتیپ توسط مربی ایرانی

پویا اسبیقی که سابقه مربیگری در گوتته‌بورگ، تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد و بارنزی در چمپیونشیپ را دارد، طی روزهای اخیر مورد توجه مسئولان باشگاه گزتیپ در ترکیه قرار گرفت اما طرفین در نهایت به توافق نرسیدند. گزتیپ در دسته دوم فوتبال باشگاهی ترکیه حضور دارد و قانون رقابت‌ها طوری است که باید یک ترکیه‌ای از کنار زمین بازیکنان را هدایت کند. توافق اولیه طرفین نیز به این دلیل منتفی شد.



## فرشید اسماعیلی

احتمال حضور یک استقلالی در امارات

فرشید اسماعیلی یکی از بازیکنانی است که به پایان همکاری‌اش با العربی رسیده است. اسماعیلی که فصل گذشته در فوتبال قطر نمایش خوبی داشت، آینده خود را همچنان در خارج از مرزهای ایران جست‌وجو می‌کند و ممکن است این آینده در لیگ فوتبال امارات رقم بخورد. اسماعیلی البته از دو، سه باشگاه ایرانی درخواست‌هایی داشته اما هنوز برای اینکه در فوتبال ایران به کار خود ادامه بدهد مردد است.

## ارزش انتقال صیادمنش؛ ۴/۵ میلیون یورو

## سهم ۳۰ میلیاردی استقلال از الهیار

باشگاه هال سیتی انگلیس سرانجام قرارداد قرضی الهیار صیادمنش را دائمی کرد و این بازیکن را به صورت قطعی از باشگاه فترباغه ترکیه به خدمت زمستانی فصل قبل و بعد از دو تجربه انتقال قرضی به تیم‌های استانبول اسپور ترکیه و زوریا لوهانسک اوکراین، این بار به تیم هال سیتی قرض داده شد. رضایت سرمربی و مالک باشگاه هال سیتی از صیادمنش با وجود به ثمر رساندن تنها یک گل، باعث شد تا برای جذب دائمی مهاجم جوان و ایرانی خود دست به کار شوند.

این تصمیم در نهایت عملی شد. هر چند درباره مبلغ خرید صیادمنش خبرهای متفاوت و مختلفی وجود داشت اما «آجون ایلیجالی» مالک ترکیه‌ای

باشگاه هال سیتی سرانجام به صورت رسمی شرایط این نقل و انتقال را اعلام کرد. ایلیجالی در این خصوص گفت: «خریده‌های جدید هال سیتی یعنی اوزان طوفان و الهیار صیادمنش از فترباغه در مجموع ۷ میلیون یورو هزینه روی دست باشگاه گذاشتند. با فترباغه برای خرید صیادمنش مبلغ ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو به علاوه ۵۰ درصد از حق فروش بعدی این مهاجم توافق کردیم. به نظر من صیادمنش ارزش چنین انتقالی را دارد و می‌تواند کارهای بزرگی برای هال سیتی در فصل آینده چمپیونشیپ انجام بدهد.»

صیادمنش در سال ۲۰۱۹ از تیم استقلال راهی تیم فترباغه شد. در آن زمان گفته می‌شد در قرارداد فروش این بازیکن قید شده است که استقلال



## ZOOM

## سود صیاد

## در حساب استقلال

در قرارداد فروش این بازیکن قید شده است که استقلال از انتقال اول خود از تیم فترباغه صاحب ۲۰ درصد از مبلغ فروش می‌شود. در صورتی که چنین بندی در قرارداد صیادمنش وجود داشته باشد، استقلال با اعلام مالک باشگاه هال سیتی صاحب ۲۰ درصد از کل مبلغ ۴/۵ میلیون یورو می‌شود. یعنی ۹۰۰ هزار